

Choszczno, dnia 30.12.2009 r.

Sprawozdanie z pracy
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami
Rady Powiatu w Choszcznie
za rok 2009

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami Rady Powiatu w 2009 r. pracowała w składzie:

1. Wojciech Wiśniowski – przewodniczący
2. Małgorzata Buchajczyk – członek
3. Stanisław Dycha – członek
4. Jan Kuźmiński – członek

Przedmiotem pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami było dokonanie oceny stanu rolnictwa, w tym: prezimowanie zbóż i rzepaku na podstawie danych Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej i Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, przeanalizowanie sytuacji rolnictwa po zbiorach 2009 r., omówienie PROW 2007-2013 oraz innych działań wdrażanych przez ARiMR w 2009 r.

Ponadto ww. Komisja opiniowała wszystkie przedstawione przez Zarząd Powiatu materiały na sesję Rady Powiatu.

Rozpatrując powyższe tematy w posiedzeniach komisji uczestniczyli przedstawiciele instytucji rolniczych, w tym: ARiMR, ARR, ZIR, TZD, pracownicy Starostwa Powiatowego oraz jednostek organizacyjnych powiatu.

Komisja w 2009 r. odbyła 7 posiedzeń, podczas których zapoznała się z 10 informacjami oraz 6 sprawozdaniami. Na posiedzeniach Komisji zgłaszano wnioski i uwagi, które następnie rozpatrywane były przez Zarząd Powiatu.

Przebieg posiedzeń komisji oraz ich tematykę odzwierciedlają protokoły z tych posiedzeń.

Podsumowując należy stwierdzić, iż wszyscy członkowie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami aktywnie uczestniczyli w posiedzeniach, podczas dyskusji wysuwali wnioski, biorąc pod uwagę kompetencje przynależne komisji zgodnie

z ustawą o samorządzie powiatowym. Dzięki czemu w pełni został zrealizowany plan pracy Komisji na rok 2009.

Za aktywną pracę oraz obowiązkowość wszystkim członkom komisji składam podziękowanie. Podziękowanie za sprawną pomoc w pracach Komisji kieruję również do pracowników Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych powiatu, a w szczególności do biura Rady Powiatu.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Wiśniowski